/ Füllstand / Konduktive Füllstandsüberwachung
/ 157rev. 2023-08PROFI
MESS GMBH
Füllstandsmessung und -überwachung
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
KS-02
Konduktive Niveauschalter

L1, L2, L3... =  Länge der einzelnen Elektroden ab
Dichtkante der Verschraubung
Typenschlüssel:
KS-02.01...
G
KS-02.02...
G
KS-02.03V...
G
KS-02.28.x.4.x.K
G
KS-02.03.x.1.x.K
G
KS-02.01. . .05: Einzelelektroden mit festem
 Einschraubgewinde oder mit Schneid-
 ringverschraubung zum Verstellen der
 Elektrodenlänge
 Elektrischer Anschluss: PVC- oder
 Silikonkabel bzw. Klemmengehäuse
 aus Polyester
KS-02.25. . .28: Mehrfachelektroden
 max. Elektrodenanzahl abhängig von
 Verschraubungsgrösse
 Elektrischer Anschluss:
 Klemmengehäuse aus Polyester